
ZARZĄDZENIE NR 153/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964),  oraz  § 11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r. ,   zarządzeniem nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 4 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 
XLII/279/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 19 sierpnia 2022 r.,zarządzeniem nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022 r., uchwałą 
nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 20 wrzesnia 2022 r., zarządzeniem nr 108/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 21 wrzesnia 2022 r., uchwałą nr XLIV/289/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 6 października 
2022 r., zarządzeniem nr 117/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 października 2022 r., zarządzeniem nr 
120/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 października 2022 r., zarządzeniem nr 125/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 26 października 2022 r., uchwałą nr XLV/292/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 4 listopada 2022 r., 
zarządzeniem nr 138/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 listopada 2022 r., zarządzeniem nr 144/2022 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 16 listopada 2022 r., uchwałą nr XLVI/294/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 listopada 
2022 r. oraz zarządzeniem nr 147/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 listopada 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 37.558.637,45 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 35.713.454,51 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.845.182,94 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
37.562.245,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 35.717.062,51 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.845.182,94 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 38.891.956,37 zł, 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 32.403.173,13 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 20.166.950,27 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.208.574,56 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 8.958.375,71 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.740,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 11.020.763,77 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 715.719,09 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 190.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.488.783,24 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.488.783,24 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.302.765,85 zł.”                                                  otrzymuje 
brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 38.895.564,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32.406.781,13 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 20.166.286,27 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.210.988,83 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 8.955.297,44 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.740,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 11.025.035,77 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 715.719,09 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 190.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.488.783,24 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.488.783,24 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.302.765,85 zł.” 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 grudnia 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 686 825,52 4 272,00 1 691 097,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

124 305,80 3 752,00 128 057,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

124 073,00 3 752,00 127 825,00

85216 Zasiłki stałe 160 309,00 520,00 160 829,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 309,00 520,00 160 829,00

855 Rodzina 4 960 822,00 -664,00 4 960 158,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 409,00 -664,00 57 745,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 409,00 -664,00 57 745,00

Razem: 37 558 637,45 3 608,00 37 562 245,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 grudnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 515 659,33 4 272,00 2 519 931,33

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

177 682,00 3 752,00 181 434,00

3110 Świadczenia społeczne 171 441,00 3 752,00 175 193,00

85216 Zasiłki stałe 160 309,00 520,00 160 829,00

3110 Świadczenia społeczne 160 309,00 520,00 160 829,00

85295 Pozostała działalność 1 168 023,20 0,00 1 168 023,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 754,17 3 131,35 89 885,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 688,99 164,80 5 853,79

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 918,15 -490,61 16 427,54

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 865,21 -25,82 839,39

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 278,25 -45,18 2 233,07

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,11 -2,38 114,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 127,45 -2 604,44 17 523,01

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 011,96 -89,70 922,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 391,44 -13 802,39 66 589,05

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,75 -758,77 3 681,98

4307 Zakup usług pozostałych 212 113,75 13 972,36 226 086,11

4309 Zakup usług pozostałych 12 776,41 725,24 13 501,65

4417 Podróże służbowe krajowe 2 227,21 -83,46 2 143,75

4419 Podróże służbowe krajowe 121,45 -8,60 112,85

4437 Różne opłaty i składki 1 197,46 -77,63 1 119,83

4439 Różne opłaty i składki 63,71 -4,77 58,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 289 613,90 0,00 5 289 613,90

85395 Pozostała działalność 5 289 613,90 0,00 5 289 613,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 201,51 2 152,00 316 353,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 149,14 385,87 62 535,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 881,96 -123,60 14 758,36

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 414,27 16 585,73

855 Rodzina 5 137 787,00 -664,00 5 137 123,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 409,00 -664,00 57 745,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 409,00 -664,00 57 745,00

926 Kultura fizyczna 117 139,38 0,00 117 139,38

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 139,38 0,00 110 139,38

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Razem: 38 891 956,37 3 608,00 38 895 564,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 153/2022  Wójta Gminy Stolno z dnia 5 grudnia 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 936 634,00 -664,00 4 935 970,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 409,00 -664,00 57 745,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 409,00 -664,00 57 745,00

Razem: 6 520 002,39 -664,00 6 519 338,39

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 153/2022  Wójta Gminy Stolno z dnia 5 grudnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 936 634,00 -664,00 4 935 970,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 409,00 -664,00 57 745,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 409,00 -664,00 57 745,00

Razem: 6 520 002,39 -664,00 6 519 338,39

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  W niniejszym zarządzeniu dokonuje się  zmian planu dochodów i wydatków budżetowych  na 

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zmianach planu dotacji i wydatków nimi 

finansowanych, dokonuje się również przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków w ramach działu na 

podstawie zgłoszonych przez dysponentów potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F21B4E-C07D-4BBA-93D4-16F7237B1AD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



